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Сет алати Master 2.0

Product features

Master Kit is a big brother to our popular Pro Kit, designed and tested by the professional mechanics for the

professional mechanics. Thoroughly thought-out layout with extremely durable tool pockets and SOS foam

trays for practical and secure organization of your tools. Pockets are sized on the dimensions of our tools,

while the foam cutouts are a perfect match for them. Personalization of the case is possible with additional

pockets and modular storage space in the bottom part of the case. Tool case also features wheels and

retractable handle for easy transportation and is also perfect for air travel. We picked 101 pieces of our tools

for this portable set that will suit your needs – no matter if you`re a shop, mobile, team or demanding home

mechanic.

Кутијата за алат е дизајнирана специјално за велосипедски алат. Направен е од тврда пластика

и е водоопорен и отпорен на прашина.

●

Flaps in the lid can be closed tightly with the Velcro straps; when closed, they also secure the tools in

place. Open flaps and inner part of the lid are equipped with 44 individual pockets to carry your tools.

The biggest pockets can take our T-handle hexes up to size 10, and a special small pockets can

securely hold L-shaped hex down to size 1.5 or similar small tools, so nothing ever gets lost.

●

Two side tool trays with cut out SOS foam, dimensions 280 mm × 250 mm, will keep your tools in place.

When not in use the trays are stored in the case, when working the trays can be fixed on the side of the

case, enabling you to have all of the tools always at hand and more space on the table for other items.

Side trays are built with metal chassis for stability and strength.

●

Дополнителен SOS влошка за складирање на алатки (димензии 385 mm × 280 mm) на долниот

дел од куќиштето.

●

Организатор на мали делови со три оддели и модуларни делови за изградба до 21 дел●

1600MASTERKIT НОВО



Предности:

Дополнителен простор за резервни делови и / или лубриканти.●

Fully equipped tool case with 101 pieces of carefully selected high-quality Unior tools●

Wheels and retractable handle with safety latch for easy transportation●

The pockets are sewed together with durable nylon thread●

Left and right SOS foam tray (280 mm × 250 mm) with tools cutouts and metal bottom that hooks on the

edge of the case.

●

SOS foam tray (385 mm × 280 mm) at the bottom of the case with cutouts for bigger tools●

Foam cutouts feature laser engraved names/codes of the tools●

Waterproof and dustproof in accordance with IP67 certificate●

Watertight seal around lid●

Automatic pressure release valve●

Easy to open/close double throw latches●

Load tested soft grip handle●

Robust case from heavy-duty composite●

Corrosion free nylon pins●

Option to lock the case with a padlock (not included)●

Aluminum divider at the bottom of the tool case to keep your tools organized●

Flaps neatly close into the lid of the tool case●

The lid can carry T handle hexes up to size 10●

Special safety tight pockets to hold small tools●

44 pockets in total, three SOS foam trays that can fit 50 or more tools, small parts organizer●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Сет алати Master 2.0 640072 1600MASTERKIT 103

Двостран вилушкаст клуч 110/1 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13,

14 x 15, 16 x 17, 18 x 19

7

Плосната пинцета 1342 160 1

Hanger genie - Алатка за

порамнување

1602/5 1

Kлуч за Shimano пластични вијци 1609.1 1

Алат за капаче за Sram DUB 1609.2DUB/5 1

Клуч за педала 1613/2DP-US 15 1

Вилушкаст клуч, едностран 1617/2DP-US 13 (2x), 17 (2x), 15 (2x) 6



Product name SKU Article Dimensions Quantity

Клуч за спици, Мавиќ 1630/5 3,3, 3,45, TX20 3

Клуч за фиксирање на рамни жици 1632 1

Индикатор за абење на ланецот 1644/6 1

Алат за ланец 1647/2BBI-US 1

Комплет од два лоста за гуми,

црни

1657BLACK 1

Ланец, повеќебрзинец 1660/2DP-US , 2

Извлекувач на погонска осовина 1661/4 1

Shimano отстранувач на заден

ланчаник

1670.1/4 1

Алат за вадење заден ланчаник

(Shimano)

1670.5/4 1

Одстранувач на заден ланчаник

12мм

1670.9/4 1

Клуч за ланчаник 1670/2BI-US 11/12 1

Клуч за погонско лежиште

(Shimano)

1671.1/4 1

Долен држач за заградата 16

врвови

1671.16N 1

Долен држач за грб БСА30 1671.BSA30 1

Гарнитура извлекувачи на чаури 1701/5 3 1

Клешта Master Link 1720/4DP 1

Клуч за брза монтажа на нипла 1751/2 1

Алат за монтажа на нипла 1751/2T 1

Отстранувач на јадро на вентил 1755/2 1

Брза нипла бит 1756 1,5, 2,5 2

2-за-1 алат за диск кочници 1757/2DP-US 1

Hub Genie 1758/4 20, 12 & 15 2

Клуч за хидровлични системи Flare

nut

1760/2 1

Етикета Направено за работа 1843MFW-BIKE

TOOLS

1



Product name SKU Article Dimensions Quantity

Насаден клуч инбус прихват 1/4" 187/2HX 3, 4, 5, 6 4

Насаден клуч со ТХ профил

прихват 1/4

187/2TX TX 10, TX 15, TX 25, TX 27,

TX 30

5

Двонасочна крцкалка 1/4" 188.1/1ABI-US 1/4" 1

Адаптер 1/4" 188.7/2 1/4" - 3/8" 1

Насаден клуч прихват 1/4", 6

аголен

188/2 6p 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 12 8

Двонасочна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI-US 1/2" 1

Адаптер 1/2" 190.7/2 1/2"x3/8" 1

Насаден клуч прихват 1/2" 190/1 6p 15 1

Kлуч имбус со Т-рачка 193HX-US 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 8

Одвртка со ТХ профил со Т-рачка 193TX-US TX 10, TX 25, TX 8 3

Имбус клучеви 220/3 3, 1.5, 2, 2.5 4

Имбус клуч топчест 220/3S 4, 5, 6 3

Гарнитура клучеви со ТХ профил и

отвор на пластичен држач

220/7TXPH TR8 - TR40x9 1

Прилагодлив клуч 250/1 200 1

Дигитален момент клуч 266B 1/4"x1 - 20 1

Подвижно мерило 271 0 - 150 1

Комбинирана клешта 406/1VDEBI 160 1

Сечици странични 461/1VDEBI 160 1

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

Одвртка изолирана плосната за

Електричари , VDE TBI изведба

603VDETBI 0.5 x 3.0x100, 1.0 x 5.5x125 2

Одвртка крстач (PH) изолиран,

VDE TBI изведба

613VDETBI PH1x80 1

Округло шило, двојно искривено 639C 165 1

Метро 710R-US 3 m 1

Плосната турпија со рачка, груба 760HB-US 200 1

Пластичен чекан 820 27 1

Master kit tool case 2.0 970MASTERKIT 585x361x238 1



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Организатор на мали делови за

970Masterkit

970MASTERKIT-

ORG

1


